

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: TÚNĚ V BOROVI
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ Vysočina
Zhotovitel: RENOVASTAV spol. s r.o.
Místo: Budkov

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 148 818,50

1 Zemní práce 148 818,50

1	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 (1026,0*0,6)	m3	615,000	133,50	82 102,50
2	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 (615,0*0,5)	m3	307,000	23,00	7 061,00
3	232	181006116	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 (615,0/0,5)	m2	1 230,000	37,50	46 125,00
4	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 230,000	11,00	13 530,00

Celkem 148 818,50



